ORBOT
SLiMm

LITHIUM-ION

ANL=FT1293=aF7I

1o7v IRV a—ravikia
201906



AV = a7 ILDERAE

AYZaZICEUTOBEENEENTVWET,

- AN Z a7 I DOERTE
CRE

- B

- RSP

- BBmm U A b

UTORSIE. AYXZ27IILeETERINTVLWSBRELNILOBIZETY,

Y I L ASSEREEC oS giaaa BB A B BE S RO RE YRS S
—W =l BRI R R TAVTATT. [ o Wl < BN A BRI, BeTRUMIBTT.

=z
ZLICET2EERIEREE
AEBEFERT2561F. UT2E80EANGEIEEE.XREICIETI 2 ENRETT,
FEBEFERIT ZHC. 2 TDIRREEEFA TSI,
LT OBEEIFEBZERLBENTI I W,
WIEEZIFTOWARWL, FAEETRL
W2ENX =2 7ILEEBRLTHRL
WM R o (FIRF D H B XIHA
WETYIO RN S 2 XIEA

KK, BE. FEBEEOBREZRSTHIC
EBRXTTOERIELGVWTL TV, FERERICHICEZS LD LBnT a0,
MEAZRENSEZTERIE. BFTULAEVWLSFERLTIZE W,

BAYZ 2 7L THBEINTWEAETOMEBL TLIEEI W A—A—DHEETIZTIYFAY NDH
EERALTLEEIV, METRVWERREFEDZVWTLIZEN,
BAEOERSPYEDEL CERALESEE. EBIXAKXORRICRDAEEENH D 9, AREBIETHR
HEDRE., WEIFEIDELS TEELBVWTLIZE W,
BAREBEDOEHPFIE. MOAR, FICFHDELS TEEMELGEWVWTLIZE W,

BAEEF. BREZ. FUSNABEOHIIRETZEDEULET,

BEATHRET ZIEE. /Ny RRSAN—ENYRILIFELZSE, OvZREICLTLREL,
BENCFTCERI IV PEBZIDIRDBVNTIIZEI W,

B RE3 >R TEBOEBRS /2 HmMBVNTLLESW, BRIV %HRICIE. I—RTHT
ST EDNATLREE N,

BI—RP 7S U0DBIBURRETIRERLULBVWTL I W,

BO—RE, MEBEISGED RV TL S0,
BO—ROIALNMELBDEATMRTHIRL TOWBHAEENB D T D TRIRL TLIZE W,



FBRICEHT 5—IRLEHE

BREERE. AREM/NY VOKXEERATY, COEMHiF. BESNENOLHICOHAHERLLEET W,
BREEFRE. BEROZ WG PENLIHBRICENGTVNWT RSV,
BAREROT—JIINEF > TAEREZEH LAV TLLIZEW, RERZIAVEY MO SR ZHICER
T=TIESIDBVNWTLEET N, BRI —TILERY, A1), ARENSESIFT TSI,
WAEERZSIALPTVWRACHRERE CERLBZVWTEE W,
WENCAEBITHENTELLS E LBWVWTL LS,
BARERZERULBWEIE, ZRLUE. D OFHOFOBEBMNEWBAICERE L T LI,
BAGHEZIZANERN. BHANENPEBTRDIDICHAERZLTLIFERTETRVAIR. BEREZEM
HBERF>TEADEBYPERALRUICHERT DL ETELFHA, RERITARNEZISHNEN. BHEEE
OB ET N TWED, BREAEPHBRRDICHICAERELZLIFEHTERVWA (FHREED) HYE
Ad22ENTEF A, REL. REEBHYEICL > TEBEINZINIORERDFEVTEZR D -
BEIE. BREEFT, FHIFCDEBTEIBVWLSICTZHICEBLRITNIEARD £H A,
BEAEHFTERIITFHOFORNBEWERMICARE L. EBOFEVWAPZORBEZEONBTZRAMLEVA
ICIEERAIEBWTLIZE W,

W&/ - BAREREZLITHTFH LSV,

BREZREHITEVTIZE N,

WY a—hOER : RERITEBHOYENSHFEL TSIV,

BESULTEER BIZIEETUEBEYERI—JILhER7ZVNMEELUEE) ZEHALBEWT &,
CDEBOERT —JILHEEBUIBEITELHICIRGEEIC SER S W,
BARELEARBHROEDELBEVWTEI W,
BAEFROBTAZAY Y NCEBOWR R ENBVWESIEREL TSIV, 1

s3I

1iE d1=vh L3640 FBEEY F I LAY
100-120VJP

MmAE FEE
BmEs L3640
ANBE 100-120V
AR Hz 50-60
H7I W &KX 150
FEEM A 4
REEEFR P20
HAOEE vDC 41V
BFRE C -5~60
FERE ‘C 0~45
RERE C -20~60
B8 kg 0.9
BRT—JILORE m 1.5
FEMLT AT 10S2P
REHEORKERELE Ah 6.0
REE Fx AHE




BAREH/Y IV ORABREFHEARBEEMEZRDRULICERISELET,

BAEEM/CY V7 IFBRBRESN TVSD TRREDHHABRICERSNTLWTHEEVEEA,
BEAULGWEE. BBy /2B RICERGSNCRERICERSINEEFRICL TR zREOHL
9, BREM/NNYINTILABEIND EABRIGBINICEREIA>TDUNLD LTHREM/NY 7D
100N FEREEMHEFFLE T,

BAREEM/CY IHEREBELZRIF. 24RERBL LI W, BEM/Cy /D 24 FEERHRERICKES
NTWRITNIFIRTEIEIC @R IEE W,

REREIEIRD L SBIRLBERICL>TEBDET,

WREM/CY 7 DREL NIV

BAREFROEERE

WREM/CY T DRE

BARE/CY TDFHLE

WU WHREM/CY 7 K@ REBER L TOWEN > RmEMR/Cy Z 3R D 5 EFE. ME YA 7 ILE
BRICTIVEAICEL T, FHNLBARERREIL 100 0T (CREZE 18~24°C),

=g -

FREW/INYVICEHTBES

WEERHZB R CRECENERELIIFEE LRV TEE W,
B EEELBnTEE 0,

Bithx B =R SRV TZE W,

Bz RICETURED BEEILIZD LignwTZa 0,

BT —R=MIFD. BittE LD LW T<EE L,
BHZBRETDEE FFBEMDASTEET & EF 188, PIRFETH. TLALY M Xy LRZBERLBWT IS0,
BithEEE LD DRLIED LARWTLIZE W,

Bt IREI S ERLTLEE W,

BithZ K P DRIRICR S BN TTIZE W,
BittxEHRAXICES BN TIZE W,
BithEBEELRWTLIEE L,

Bt Z Mt OEEDEMITERLBRNTEE W,
BEHNZESRICISIBNTIEE,



ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

[(E=] !

® 2 LEBETBEIE. BREOERVIL)ZERIT/N
YRRFAN—ZEDOULIIRETBETELY,
BERGER. UZRN\YRIL(EVL)ZRH->TE
BTEEXT,

-1 RyFU—0OBAuERR

[/\y 7 U —fEALLE]
® FRADEAHH/NY T Y —DFABERHTT,
ARL—5—(BHSRTEANSHEALT L
0,

Ny TFI—DFEAENY T —DREE

-

[\ 7 U—§EA]
® FADEAICOY VERBRT BLN—DHDE

¥o KHIDAICAN > TENSHICHP-><DRS
1TRLTLESE W,

Ky RRZAN\—ZFKMmEICTHE<
FRESEZBWTLLREEW, ¥
v 7 MNCEEZRIFIBNDD
h%xd,

[(E=] !

CDOEMICFEKRENMIBVES
lELTLEE W,

EE] !
BEICANTHERHTLES
EMNERT B/BNDBDET
DT, EBRCEALTRS
W Blohh3&5TLISR
WHSPHELTEE W,




ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

-3 NyFU—#A

=] !
@ NFv Yy rlENKB->TOVYIINBZEXTETH ZEDROFENLFTIEELE
LRAATLEE WL, AN @ - 1AM
Bl vvavaonoems
=] !

® V)a1—2avIvIickeEAND s, EEE HELTICHIEBELIERIOT
FIENAULET, FUAOMZMLTEHWISAFY TEH[CES>TLES W,
VB EEEICS| EHRWTLLES L,

ER-: vvi-vavsvooms
(525 E5F]

® ERDLSICRINSFAIICSIK &YV a—2ay
TV ODBHEIEANET,




ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

BB

KzAN3

-1 EEO%RE

[(R1—ILFy NI 7]

-2 AYRLOWEE
(ERERICA> K ILEET)

® FRICHB X+ vy TZmI EANETDTEREY
VKR EEKLTLEZ W, $#2.8LDKHA
DET,

O FEDEFEZHRDHDET, RITEET BHICHFER
DAY Y &ES|>E/E->TAYIEHAL, RA1—ILE
v NERHDOAMAICEI LTLIES W,

® FADOY I ZFHIC5 | >RoTAY JZMIRY
SENYRILDBENET, ERUVLEBHSEEIC/\
YRIWVEBLTLEEZW,

=] !

R =¥y N EIRIET BB

. N\ RILVEZBEILSEIREE
TIT>TLEEW, B,
BRVPASBVWESICRERT
Y FOREIVWTWET,




ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

KX

El-

[/¢y R DEE]

El--

[EER1 v F]

ERERT

® R1—ILF v FDFKEICHNICRETEET 2D
DEXICBEDET, \YRILOFEZE., B8&ELZ
BOBLOHBMERDLPITWRI Y3 v TY,

Ny ROBEE

® /Uy ROEER., /Ny RZEFKREICEVWTLEMSE
FEhIEBHFENBETY, HEIC/N\YRDLE
IKBEETLREW, EVy—DALIBREB. B
EVYhELTLEEZW,

BRAIMYFZEAND

® AHIDFWVWARA Y FZIT EE—F—DEID IR
x9, BEDEEIDIEMTIELRIR ER/DH
OO VWKSICRZ—=REIETLREZL,

[R1> K]

A==V LTIy Rid, $5
U H—ERS U TRIR LIk
BTRI—NT 2T aHEO
LET,

EE] !

RUBATEY ERFEI DD
D, E—5—=RETBHI
BETE—S—DLEZLSIC
BOTWETDTTER S
W,




ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

[REHZ 1 v F]
® KOMHRL Y Fid, E—F—EELHBHTHS
HHATEETT . A1 v FERLTWBMIE. KA
HHLET, BT EIEXDET,

B2 ezxvvavzzas

[BLWRY > 3 V] EE] !
® P, HFOTHREBWKRYY 3V TRETZZ  RUERTELET 2 £ &FEH
ENTRETT, ZOBIE. RA—ILF vy hELfe EHDETOTHEPH S
ATLEEW, KUy Y r—D&SIESNBT L
ERTEVEFRADTROLTRIETEXT,

n -1 AYVHr—HDEH
[EE] !
O LIHEPMCHDAIVIT—FII2EEEHDF T, BOZYTHRICESTEWVWES
ERIOFWS 7R, N\yFU—DREZTITH BFEOHNTIAICEFELES
DT, BREBTIVITFILH3IDOREDEFT, BiEE (R
EHITEITUTWEET,
HEADFEDZ >V 7IF. EETHBICEZTRLE
T CNDTRICHEDEBASHODIST—MREEL
TWBZ ElciEbEd,




ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

IEB-2 eo54n

[LEDZ 1 K]
® BLWEBFICHIEETEDLSICABZWLEDZ 1
ZEBELTWET, ChiFEMEFRIE. BICH-T
WEd,

-1 RyFU—DRE

[Ny FU—2H7]
® NyFU—DBEENFBoSFADOY I %
BIRLTREIDAAICSIEHREET,

® FERDT/S V20tV MIEUVAHET, 7
BlF. Ny FU—ZXRHNOFRICED > THRESR
Ky bLET, EEICTEICEYMLTLES
Wo AF v EVWSETLLMDERELTLES

(AN

[R1> K]
EANSNYFU—ERT L
NTEXTDTHFERES &5
LPTNTT,

EE] !
EElCEELTMZREELZW
3 ktHEERELTLRES
W




ORBOTAY L Bk~Y=a7IJL

-3 KBBAYIT—Y

(1o T7—5DRHA]

® BEFRERII. FUOEMFHLER. GRILED
FRAIDFREBERTY, 100%REICKES EFEHR
BULET,

AKKU POWER

RS a—Fa 2T KHHEW

® KDEFHZAA v FZRL THKDB L S HBWES
&, I7HEATVSBEEDHDET, T7KE
ZITNFERICKDEET,

Bl 2 s5ouva—5100 kpmnn
-2 &<

® EROMMDAY IV ZFMICSIEBHSK—R%ZE
- BRWTKEEW, RETBBEEIE>. ZOERIAL
RAATLIEE W,

GEE] !

ERATEROFRNRRBLIHE
&, REROWEZRLTVE
To BRIDFHNERRLT U IR
Ak, B/Y IHHELTL
3h. BENMEHRANDEESER
MMcBBIEZRULTVET,
FHRRBUIEEE. Eit/Ny
I DRELVFEREEENCH
DNET, ZDBE. FERESE
BICET S ERBEE—RICRED
9,

GEE] !

EB(CR— X ZIR< EEROER
mOEIET 3BNDBHDET,
EXlcOy 7V ZEiRLTalER
WTLEEW,




ORBOTAYU L Bk~Y=a7IJL

NSV a—FT1>7 KHHEW

® R—RZERWcSKDEF R v FE50 L LR
LTR—ARFOIFHREZLTLIES W, KD
BWIKHEBSHERBEENE T,

ORBOTARUL Rmfttz

BmB ZA—Rw k SLim
iR 105 1>F

s b 36V DC E—%—
A—E#IVEER 3000rpm

Ny REIERE 120rpm

JAXLAR 59db

EE 13kg (Fi&x+5>7)

Ny FU—EE 1.3kg

INLA—RNUYIRE 2.8L

Ny FU— UF I LAAEith 36V/6Ah
BESiE] 30~45 &
FEERFE 90~100 4

* AEIRFRE. FERMEIEAICHUTELRLET




PARTS
SOLUTION TANK ASSEMBLY

b
iy

ITEM NO PART NUMBER | DESCRIPTION QTY.
1 01-221 SOLUTION TANK 1
2 01-222 FILL TANK 1
3 01-223 TANK FILTER ADAPTER ASSEMBLY 1
4 01-224 MALE QUICK-CONNECT 1
5 01-225 TANK SOLUTION HOSE 1
6 01-226 TANK TAB SCREW, 1/4"-20 X 3/4" 2
7 01-227 TANK TAB 2

15



PARTS

HANDLE / FRAME ASSEMBLY




PARTS

HANDLE / FRAME ASSEMBLY
ITEM NO |PART NUMBER | DESCRIPTION QrY.
1 01-201 WELDED ALUMINUM HANDLE ASSEMBLY 1
2 01-202 15 AMP CIRCUIT BREAKER 1
3 01-203 RUBBER, TANK MOUNT STOP 2
4 01-204 PUMP MOUNT SCREW 6-32 X 7/8" 4
5 01-205 HANDLE FORK MOUNTING SCREW, 3/8-16 X 1-3/8" 2
6 01-206 HANDLE FORK MOUNTING WASHER 3/8" 4
7 01-207 HANDLE FORK SPACER 2
8 01-208 HANDLE FORK INNER MOUNTING WASHER 1/2” 4
9 01-209 HANDLE FORK MOUNTING NUT 3/8” 2
10 01210 PULL PIN MOUNTING SCREW 10-24 X 5/8" 2
11 01211 PULL PIN 1
12 01212 REED SWITCH, MAGNET, SCREW, 6-32 X 5/8" 2
13 01213 REED SWITCH, MAGNET 1
14 01214 RUBBER, TANK MOUNT STOP, NUT, 8-32 2
15 01215 PLASTIC CAPS, TUBE 2
16 01216 TERMINAL BOX COVER SCREW, 8-32 X 3/16" 4
17 01217 TERMINAL BOX COVER 1
18 01218 SPRAYER SWITCH 1
19 01-219 POWER SWITCH 1

17




PARTS

WHEEL KIT / PUMP ASSEMBLY

ITEM NO PART NUMBER | DESCRIPTION QTY.
1 02-221 WHEEL, 3" 2
2 02-222 ALUMINUM WHEEL KIT FRAME 1
3 02-223 WHEEL KIT WASHER, NYLON, 3/8" ID X 3/4” OD 4
4 02-224 WHEEL KIT MOUNTING SCREW, 3/8"-16 X 1” 2
5 02-225 WHEEL KIT MOUNT 1
6 02-226 WHEEL KIT MOUNT SCREW, 10-24 X 5/8" 4
7 02-227 PULL PIN MOUNTING SCREW, 1024 X 5/8" 2
8 02-228 PULL PIN 1
9 02-229 PUMP COVER SCREW 6-32 X 5/8" 4
10 02-230 PUMP MOUNT 1
11 02-231 PUMP CIRCUIT BOARD 1
12 02-232 PUMP 58 PSI / 4 BAR 1
13 02-233 PUMP COVER 1

o




PARTS

SPRAY NOZZLE &
MOTOR COVER
ASSEMBLY
ITEM NO |[PART NUMBER | DESCRIPTION Qry.
1 03-201 MOTOR COVER, SILVER 1
2 03-202 90° QUICK-CONNECT SPRAY FITTING 1
3 03-203 SPRAY JET BODY 1
4 03-204 CHECK VALVE STRAINER 1
5 03-205 SPRAY JET TIP 1
6 03-206 SPRAY JET CAP 1
7 03-207 FRONT MOTOR COVER MOUNTING SCREW, 1/4-20 X 5/8" 2
8 03-208 REAR MOTOR COVER MOUNTING SCREW, 1/4-20 X 1" 2
9 03-209 SPRAYER HOSE 1
BATTERY ASSEMBLY
ITEM NO [PART NUMBER | DESCRIPTION Qry.
1 03-211 BATTERY, 36V, 6AH 1
2 03212 BATTERY FOAM BASE 1
3 03213 BATTERY TRAY 1
4 03214 BATTERY TRAY MOUNTING SCREW, 10-32 X 1-1/2" 4

19



PARTS

BASE & DRIVER PLATE ASSEMBLY




PARTS

BASE & DRIVER PLATE ASSEMBLY

ITEM NO PART NUMBER | DESCRIPTION QTY.
1 03221 WEIGHT KIT MOUNTING SCREW, 1/4-20 X 1-1/4" 4
2 03-222 WEIGHT PLATE 2
3 03-223 BUMPER THREADED INSERT 16
4 03-224 MOTOR, 36V / 330W, 3000 RPM, 59DB 1
5 03-225 MOTOR MOUNTING SCREW, 10-32 X 3/4" 4
6 03-226 BASE PLATE 1
7 03-227 SHAFT SUPPORT 1
8 03-228 BEARING ASSEMBLY MOUNTING SCREW, 1/4-20 X 3/4" 2
9 03-229 BEARING ASSEMBLY WASHER 1
10 03-230 BEARING ASSEMBLY 1
11 03-231 DRIVER ASSEMBLY 1
12 03-232 DRIVER MOUNTING SCREWS, 1/4-20 X 1” 4
13 03-233 LOWER BUMPER RING 1
14 03-234 COUNTER WEIGHT PLATE 1
15 03-235 UPPER BUMPER RING 1
16 03-236 EAR STOPPER PIN 1
17 03-237 WHEEL MOUNTING SCREW, 5/16" X 2-1/4" 2
18 03-238 WHEEL, 4" 2
19 03-239 WHEEL SPACER 2
20 03-240 WHEEL MOUNTING WASHER, 5/16" X 5/8" 2
21 03-241 WHEEL MOUNTING LOCK NUT, 5/16" 2
22 03-242 PULL PIN SLIDE MOUNTING SCREW, 10-24 X 3/8" 3
23 03-243 PULL PIN SLIDE 1
24 03-244 REED SWITCH, MAGNET MOUNTING SCREW, 6-32 X 3/8" 2
25 03-245 REED SWITCH, MAGNET 1
26 03-246 BASE MOUNTING WASHER, .281 OD, .734 X 1/16" 4
27 03-247 BASE MOUNTING SCREW, 1/4-20 X 1-1/2" 4




PARTS

COMPLETE ASSEMBLY

G

22





